
LISTA E SHERBIMEVE 

1 2 3 4 6  

Shërbimi Përshkrimi i shërbimi Sasia çmimi 

për 

njësi 

Çmimi total 

për 

shërbim(3 x 

4X) 

Njesia 

II PUNIME ÇMONTIMI, TESTET 

PARAPRAKE DHE RAPORTI 

PERFUNDIMTAR i DEMTIMEVE 

    

II.1 Inspektimi ne vend, matjet paraprake 

dhe vleresimi 0 

  grup 

II.2 Shkarkimi i transformatorit 1   komplet 

II.3 Heqja e vajit 3000   kg 

II.4 Hapja e kapakut 1   komplet 

II.5 Nxjerja nga kazani 1   komplet 

II.6 Hapja e zgjedhes 1   komplet 

II.7 Desaldimi i lidhjeve (35 kV) 1   komplet 

II.8 Desaldimi i lidhjeve (20 kV) 1   komplet 

II.9 Desaldimi i lidhjeve (6 kV) 0   komplet 

II.10 Çmontimi i rregullatorit te tensionit 1   komplet 

II.11 Çmontimi i peshtjellave  6   cope 

II.12 Testi perfundimtar, e inspektimi ne 

uzine dhe raporti perfundimtar i 

demtimeve 1 

  grup 

III PUNIME RIPARUESE 

 

    

III.1 Riparimi, pastrimi dhe tharja e 

peshtjellave 4 

  cope 

III.2 Riparimi  dhe pastrimi i nuklit 1   cope 

III.3 Riparimi  dhe pastrimi i kapakut dhe 

kazanit 1 

  cope 

III.4 Riparimi  dhe pastrimi i radiatoreve 0   cope 

III.5 Riparimi  dhe pastrimi i ventilatoreve 0   cope 

III.6 Riparimi  dhe pastrimi i pompave te 

vajit 0 

  cope 



III.7 Riparimi  dhe pastrimi i rezervuarit te 

vajit, tubit te avarise dhe relese gazore 1 

  cope 

III.8 Riparimi  dhe pastrimi i pajisjes se 

silikagelit 1 

  cope 

III.9 Riparimi dhe tharja e izolatoreve 6   cope 

III.10 Riparimi, tharja dhe matjet e 

rregullatorit te tensionit 1 

  komplet 

III.11 Pergatitja e nje peshtjelle te re te TL 1   cope 

III.12 Pergatitja e nje peshtjelle te re te TU 1   cope 

III.13 Zevendesimi i rregullatorit te tensionit 

me nje rregullator te ri 0 

  cope 

III.14 Zevendesimi i relese gazore me nje rele 

te re 0 

  cope 

III.15 Zevendesimi i pajisjes se silikagelit me 

nje pajisje te re 0 

  cope 

IV PUNIME MONTIMI 

 

    

IV.1 Pergatitja e izolimit prej kartoni 

ndermjet peshtjelles se TL dhe TU per 

nje faze 1 

  cope 

IV.2 Pergatitja e izolimit prej kartoni 

ndermjet peshtjelles se TU dhe nuklit 

per nje faze 1 

  cope 

IV.3 Montimi i  izolimit prej kartoni 

ndermjet peshtjelles se TL dhe TU per 

nje faze 1 

  cope 

IV.4 Montimi i izolimit prej kartoni 

ndermjet peshtjelles se TU dhe 

NUKLIT per nje faze 1 

  cope 

IV.5 Montimi i peshtjellave 6   cope 

IV 6 Montimi i zgjedhes 1   komplet 

IV.7 Montimi, saldimi dhe izolimi i 

rregullatorit te tensionit 1 

  komplet 

IV.8 Zevendesimi i nje izolatori te TL 0   cope 

IV.9 Zevendesimi i nje izolatori te TU 0   cope 

IV.10 Zevendesimi i nje prizhioneri te 

izolatorit te TL 0 

  cope 



IV.11 Zevendesimi i nje prizhioneri te 

izolatorit te TU 0 

  cope 

IV.12 Zevendesimi i guarnicionit te kapakut 0   cope 

IV.13 Zevendesimi i guarnicionit te nje 

izolatori 7 

  cope 

IV.14 Montimi, saldimi dhe izolimi i 

peshtjellave qe jane hequr 6 

  komplet 

IV.15 Montimi i krejt transformatorit dhe 

pergatitja per tharje 1 

  komplet 

IV.16 Tharja e transformatorit 1   komplet 

IV.17 Mbushja me vaj 3000   kg 

IV.18 Montimi i izolatoreve 6   cope 

IV.19 Mbushja me vaj e rezervuarit, tubit te 

avarise dhe relese gazore. 0 

  kg 

IV.20 Mbushja me vaj nga operatori 

ekonomik 0 

  kg 

V TESTET PERFUNDIMTARE NE 

UZINEN RIPRUESE 

 

    

V.1 Testet rutine 1   komplet 

V.2 Testimi i vajit 1   komplet 

V.3 PCB test 0   hrs 

VI PUNIME TE TJERA     

VI.1 Lyerja e transformatorit dhe e 

anekseve 0 

  grup 

VI.2 Ngarkimi ne kamion 1   komplet 

VI.3 Montimi i transformatorit ne 

nenstacion 0 

  komplet 

VII 

TESTET PERFUNDIMTARE 

NE VENDIN E MONTIMIT 

 

    

VII.1 Provat ne vendin e montimit 0   grup 

VII.2 

Montimi elektrik i transformatorit 

ne nenstacion dhe prova 72 oreshe 

me ngarkese 0 

  

grup 



      

 Çmimi total (Shërbimet)  _____________ 

Çmimi Neto pa TVSH  

TVSH (%)  

Çmimi total me TVSH:  

Emri i përfaqësuesit të ofertuesit  

Nënshkrimi  

Vula  

Datë _________________  

 

 

 


